
1 

 

Zápis 

ze 77. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 16. února 2022 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:29 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, p. místostarosta, Ing. Flandera, p. Srb 

 

Omluveni: Bc. Scheinherr 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, p. Flandera.  

Hlasování: 4 – 0 – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály 

byly na dnešní schůzi odeslány včas. Informuje radní, že k programu byl přidán jeden Bod č. 26 - 

Přidělení bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou (DPS) Blatná. Dotazuje se, zdali má 

někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o 

předloženém programu jednání.   

Hlasování: 4 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Paní starostka se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Uzavření smlouvy o výpůjčce v rámci projektu „Pořízení kompostérů pro domácí 

kompostování, kontejnery na textil, Re-use centra a vratné nádobí“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 41/22 

 

Bod č. 4 - Dodatek č. 8 k licenční smlouvě 1379/2009 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 42/22 

 

Bod č. 5 - Vyúčtování táborové základny Kadov za rok 2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 43/22 

 

Bod č. 6 -  Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – telekomunikační optický kabel 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 44/22 

 

Bod č. 7 -  Aktualizace přílohy ke smlouvě o nájmu nemovitostí mezi městem Blatná a 

společností Zemědělství Blatná, a.s 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 45/22 

 

Bod č. 8 - Žádost o schválení zhotovitele 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 46/22 

 

Bod č. 9 - Žádost o schválení zhotovitele 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 47/22 

 

Bod č. 10 - Žádost o schválení zhotovitele 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 48/22 

 



2 

 

Bod č. 11 - Žádost o schválení zhotovitele 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 49/22 

 

Bod č. 12 - Žádost o schválení zhotovitele 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 50/22 

 

Bod č. 13 - Žádost o zábor veřejného prostranství 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 51/22 

 

Bod č. 14 - Žádost o uzavření dodatku č. 6 k pojistné smlouvě 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 52/22 

 

Bod č. 15 - Žádost o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 53/22 

 

Bod č. 16 - Schválení smlouvy o dílo – zpracování Územní studie pro lokalitu Z15 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 54/22 

 

Bod č. 17 - Schválení smlouvy o dílo – Změna č. 3 územního plánu Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 55/22 

 

Bod č. 18 - Žádost o stanovisko k povolení připojení (sjezdu) 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 56/22 

 

Bod č. 19 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančního daru 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 57/22 

 

Bod č. 20 - Inventarizace pohledávek – návrh na vyřazení 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 58/22 

 

Bod č. 21 - Žádost o příspěvek 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 59/22 

 

Bod č. 22 - Změny rozpisu rozpočtu 2022 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 60/22 

 

Bod č. 23 - Výroční zprava města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 61/22 

 

Bod č. 24 - Schválení smlouvy o publikování otevřených dat úřední desky 
Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 62/22 

 

 



3 

 

Bod č. 25 - Materiály Správy bytů  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 63/22 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 64/22 

 

Bod č. 26 - Přidělení bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou (DPS) Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 65/22 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 31.01.2022 

 

Paní starostka informuje radní o nabídce od IV – Nakladatelství s.r.o. Konstatuje, že se jedná o 

omalovánky Bezpečně na silnici, kde by město mělo prezentaci, která se pohybuje od 7 900,- Kč až do 

42 900,- Kč. Paní starostka navrhuje radním nabídku nevyužít. Radní s návrhem souhlasí.  

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 8:36 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

Zapsala: Eliška Stahlová    

 


